
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 23 июня 2023 года № 29 

 

О внесении изменений и дополнений  

в постановление администрации  

Краснозвездинского муниципального  

образования от 20 июля 2012 г. № 47  

«Об утверждении Административного  

регламента по предоставлению муниципальной  

услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых  

насаждений на территории Краснозвездинского  

муниципального образования» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 01.03.2022 г. № 277 

(ред. от 24.03.2023) «О направлении в личный кабинет заявителя в федеральной 

государственной информационной системе "Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций)" сведений о ходе выполнения запроса о 

предоставлении государственной или муниципальной услуги, заявления о 

предоставлении услуги, указанной в части 3 статьи 1 Федерального закона "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", а также 

результатов предоставления государственной или муниципальной услуги, 

результатов предоставления услуги, указанной в части 3 статьи 1 Федерального 

закона "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" 

(вместе с "Правилами направления в личный кабинет заявителя в федеральной 

государственной информационной системе "Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций)" сведений о ходе выполнения запроса о 

предоставлении государственной или муниципальной услуги, заявления о 

предоставлении услуги, указанной в части 3 статьи 1 Федерального закона "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", а также 

результатов предоставления государственной или муниципальной услуги, 

результатов предоставления услуги, указанной в части 3 статьи 1 Федерального 

закона "Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг"», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава 

Краснозвездинского муниципального образования администрация 

Краснозвездинского муниципального образования  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Краснозвездинского 

муниципального образования от 20 июля 2012 г. № 47 «Об утверждении 

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений на территории 

Краснозвездинского муниципального образования» (с изменениями и 



2 

 

дополнениями от 10.01.2013 № 4, от 04.09.2013 № 68, от 27.12.2013 № 84, от 

07.10.2016 № 79, от 13.07.2018 № 24, от 21.06.2019 № 23, от 11.08.2021 № 33, от 

16.08.2022 № 42, от 12.10.2022 № 59) следующие изменения и дополнения: 

1.1. раздел III приложения к постановлению дополнить пунктом 23.3 

следующего содержания:  

«23.3. Сведения о ходе предоставления услуги, результаты предоставления 

услуги направляются для размещения в личном кабинете заявителя в федеральной 

государственной информационной системе «Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций)» вне зависимости от способа обращения 

заявителя за предоставлением услуги, а также от способа предоставления 

заявителю результатов предоставления услуги, органами местного 

самоуправления, предоставляющими муниципальные услуги.»; 

1.2. пункт 26.1. раздела V приложения к постановлению после слов 

«специалистов Администрации,» дополнить словами «работника 

многофункционального центра,». 

2. Настоящее постановление обнародовать 26 июня 2023 года в 

установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации 

Краснозвездинского муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 


